MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0079, DE 26 DE MAIO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,  designado pela PORTARIA N.º 1500/IFSP, DE 9 DE ABRIL DE 2025
(publicada no DOU em 10 de abril de 2025) , no uso de suas atribuições legais, com base na Portaria N.º 3.903,
de 14 DE NOVEMBRO DE 2015, resolve:

Art. 1.º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão de Inventário Anual de
Bens Móveis, Imóveis e Inatingíveis do Exercício de 2025 do Campus Avaré do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, conforme o Manual de Inventário Anual, aprovado pela Portaria
nº 5.656, de 22 de outubro de 2014:

MEMBRO SEGMENTO SIAPE
Tiago Yamazaki Izumida Andrade PRESIDENTE **537**

Anna Karolina Dias Moreira

TÉCNICO - ADMINISTRATIVO

**959**
Elizabete Aparecida Inacio **968**
Jose Eduardo de Moraes **712**
Luis Guilherme Siqueira **735**

Maurício Thomazini **979**
Raphael Fortes de Oliveira **598**

 Silvana Aparecida Klosowski Miguel **322**
Marcelo Cavaguti DOCENTE **115**

Art. 2º  Esta portaria terá vigência até 31 de maio de 2026.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

De ciência.

Publique-se.

(Documento assinado eletronicamente)

JULIO CESAR PISSUTI DAMALIO

Diretor-Geral

Publicado no sítio institucional em 26/05/2025

(*) PORTARIA N.º 79/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 1

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Julio Cesar Pissuti Damalio , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 26/05/2025 09:46:52.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/05/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

955664
f1c6a12e0e

(*) PORTARIA N.º 79/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: